Выписка из ПРОТОКОЛА

заседания комиссии Калужского УФАС России соблюдению требований к служебному поведению  федеральных государственных гражданских  и урегулированию конфликта интересов

04 мая 2018                                                                                                                    № 2
г. Калуга

	Присутствовали:

	Председатель Комиссии

	_Магер А.А._
                                                           (Ф.И.О.)

	Заместитель председателя Комиссии
	__Баранников В.А._
                                                           (Ф.И.О.)

	Члены Комиссии

Независимые эксперты

Секретарь Комиссии
	__Минаев С. А._
                                                           (Ф.И.О.)
__Яшенкова В.А._
                                                           (Ф.И.О.)

Александров А.Ю.
                                                           (Ф.И.О.)
_Афанасьева С.В._
                                                           (Ф.И.О.)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

        1. Методические рекомендации о правилах антикоррупционного поведения гражданских служащих при проведении проверок.
         2. Рекомендации ФАС России по ведению телефонных деловых разговоров.
          СЛУШАЛИ:
 Члена комиссии Минаева С.А.   по 1 и 2 вопросу.

[bookmark: _GoBack]